INDICAÇÃO Nº 304/2013
Solicita implantação de corrimão em via localizado ao lado da Creche e EMEI Ruth Montebello Zavarize.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de corrimão em via localizado ao lado da Creche e EMEI Ruth Montebello Zavarize.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores locais, evitando possíveis quedas de pedestres que passam ao lado da referida CEMEI.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de fevereiro de 2013.

LUIZ GONZAGA DE JESUS

(GONZAGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/02/2013 - 14:54:27 01656/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 5ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/03/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário